e mecânicos oriundos do

manuseio e transporte, de

colheita recente, livre de

resíduos de fertilizante.

Quilograma 1.539 R$ 2,99
R$

4.601,61

VALOR TOTAL POR FORNECEDORVALOR TOTAL POR FORNECEDOR
R$R$

24.666,0324.666,03

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 24.666,03 (vinte e quatro mil seiscentos e sessenta e seis reais e

três centavos)